
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°193 del 01/08/2023 registro generale 

N.48 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 UNITÀ DI 

PERSONALE CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 

TECNICO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO DEL PNRR M5 C3 

I1.1.1 CUP: D84J22000750006 - RIMODULAZIONE ACCERTAMENTI 

ED IMPEGNI      
 

 

L’anno duemilaventitre addì uno del mese di agosto nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°193 del 01/08/2023 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE 

CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE TECNICO PER L'ATTUAZIONE DEL 

PROGETTO DEL PNRR M5 C3 I1.1.1 CUP: D84J22000750006 - RIMODULAZIONE 

ACCERTAMENTI ED IMPEGNI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30/05/2023 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2023/2024/2025; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30/05/2023, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2023/2025; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 30/05/2023, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto di gestione per l’anno 

2022; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 06/06/2023 è stato approvato il 

PEG finanziario relativo agli anni 2023-2025; 

 

Richiamata la precedente determinazione n. 191 del 28 luglio 2023 con la quale veniva 

dato corso all’assunzione presso il Comune di SUSA a TEMPO PIENO DETERMINATO – 

Area Istruttori con profilo professionale Istruttore Tecnico, della Sig.ra Poda Anjeze, nata 

a Susa, il 04/03/1994 per il periodo 1° agosto 2023 (presa in servizio) – 30 giugno 2025 

secondo quanto previsto nel Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 04/07/2023 a valere sul 

progetto di valorizzazione e fruizione del teatro ottocentesco di Susa (importo 

complessivo di € 1.082.831,30 di cui € 1.000.000,00 finanziato a valere sulle risorse di 

cui alla Missione 5 Componente 3 Investimento 1.1.1 ed € 82.831,30 finanziato mediante 

Risultato di Amministrazione 2022 – quota non vincolata); 

 

Vista la precedente determinazione n. 192 in data odierna avente per oggetto: 

Variazione compensativa del Piano Esecutivo di Gestione ai sensi dell'art. 175 comma 5 - 

quater, lett. a) del TUEL 267/2000 dove veniva variato il PEG onde recepire procedere 

alla suddivisione delle spese di personale nelle due forme di finanziamento; 

 

Ritenuto di procedere alla suddivisione degli impegni e degli accertamenti; 

 

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile 

dell’Area, ai sensi del Decreto Sindacale n.5 del 30/06/2023. 

 

Pertanto si procede con la presente, verificata la sussistenza della facoltà giuridica ed 

economica di procedere al perfezionamento dell’assunzione, all’approvazione dello 

schema di contratto individuale di lavoro, come da proposta allegata; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- di richiamare e confermare integralmente i contenuti della premessa; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

- di modificare l’accertamento pluriennale 195 anni 2023, 2024 e 2025 del cap. 3184/2/3 

Entrata per personale a tempo determinato per gestione fondi PNRR - M5 C3 I 1.1.1 - 

CUP: D84J22000750006 - Valorizzazione e fruizione del teatro ottocentesco di Susa – 

Fondi PNRR   

come segue (Importi Finali): 

 Anno 2023 € 13.390,82;  

 Anno 2024 € 31.676,22; 

 Anno 2025 € 15.884,28; 

 

- di accertare le seguenti somme al cap. 3184/2/4 Entrata per personale a tempo 

determinato per gestione fondi PNRR - M5 C3 I 1.1.1 - CUP: D84J22000750006 - 

Valorizzazione e fruizione del teatro ottocentesco di Susa – fondi Comunali come segue 

(Importi Finali): 

 Anno 2023 € 1.109,18;  

 Anno 2024 € 2.623,78; 

 Anno 2025 € 1.315,72; 

-  

- Di ridefinire l’onere di spesa conseguente all’assunzione nel Bilancio di previsione 

corrente esercizio e successivi sui capitoli PEG N. 560/10/11 – 560/10/13 – 560/10/12 – 

560/10/14 –620/4/6 – 620/4/7 come indicato nell’attestato di copertura del presente 

atto; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

STEFANO GILARDI 


